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Miten telan nukan pituus vaikuttaa maalipintaan ja miten pituus tulisi ottaa huomioon
maalatessa? Miten maalari voi käyttää valoa hyväkseen kattoa maalatessa? K-Raudan
asiantuntija neuvoo yksinkertaiset niksit, joilla kotimaalarin työnjälki muuttuu hyvästä
loistavaksi.

Hankaluus 1: Maalattu sisäkatto näyttää raidalliselta
”Kuljeta telaa katossa valon suuntaisesti.” Tämä on K-Raudan asiantuntijan, tuotepäällikkö
Timo Vannisen yksinkertainen muistisääntö sisäkattoa maalaavalle. Käytännössä ohje
tarkoittaa, että jos maalattavassa huoneessa on ikkuna, tulee telaa kuljettaa ikkunasta tulevan
valon suuntaisesti. Vielä tasaisempi lopputuloksesta tulee, jos valitsee maaliksi kattomaalin ja
kuljettaa telaa etenkin viimeistelyvaiheessa pysähtymättä, koko katon pituudelta.
”Iltahämärissä kattoa ei kannata maalata. Tämän voin kertoa omasta kokemuksesta. Omassa
remontissa olohuoneen katto oli se viimeinen työ, joka tuli tehtyä liian myöhäiseen
kellonaikaan”, Vanninen naurahtaa.
Ennen maalaamista katon rappauksen maalinkestävyyden voi testata painamalla katon
nurkkaa kostealla rievulla: ”Jos rappaus ei pehmene eikä karise, voit maalata katon
vesiohenteisella sisäkattomaalilla”.

Hankaluus 2: Maalatun sisäseinän pinta näyttää epätasaiselta
Sisäseiniä maalatessa ei kannata pitää kiirettä, vaan panostaa myös esikäsittelyyn.
”Esikäsittelyn tulisi pitää sisällään ainakin seinän pesu, jotta maali tarttuu tasaisesti”, Vanninen
neuvoo. Tarvittaessa myös tasoittaminen ja reikien paikkaaminen ovat tärkeitä, sillä maalilla ei
voi peittää epätasaisuuksia. Pohjamaalauksen voi jättää väliin vain siinä tapauksessa, että
seinäpinta on tasainen, ja vanha maalikerros toimii pohjamaalina. Yleensä pohjamaalaus
kannattaa tehdä kuitenkin jo kustannussyistä: pohjamaalit ovat pintamaaleja edullisempia ja
varmistavat, että pintamaalin sävy on halutun kaltainen.
Seinämaalia tasoitettaessa telaa tulee kuljettaa pystysuorasti ylhäältä alas tai alhaalta ylös.
”Ristikkäisiä vetoja voi käyttää, kun maalia nostetaan purkista seinälle. Mitä himmeämpi maali
on, sitä enemmän se antaa anteeksi. Markkinoille on vain vähän aikaan sitten tullut täysin
himmeä maali, joka tekee maalaamisesta helppoa”, Vanninen sanoo. ”Kiiltävä maali korostaa
yksityiskohtia, joten jos sen valitsee, tulee seinän tasoitukset tehdä todella huolellisesti.”

Hankaluus 3: Maalia on katossa ja lattialla – vaikka sitä piti olla seinässä
Lattiapinnat tulee maalatessa suojata aina aaltopahvilla tai suojapaperilla. Sanomalehdet
repeytyvät helposti ja ovat liian pieniä tarkoitukseen. Katto taas on hyvä suojata maaliroiskeilta
laadukkaalla teipillä.
”Katonrajassa seinä olisi hyvä maalata pienellä telalla, jonka nukan pituus on sama kuin
suuressa telassa, jolla seinä maalataan. Näin lopputulos näyttää tasaiselta”, Vanninen vinkkaa.
Nukan pituus kerrotaan telan paketissa. Mitä pidempi ja karkeampi nukka on, sitä enemmän se
niin sanotusti nostaa, eli luovuttaa maalia. Mitä lyhyempi nukka on, sitä sileämpi lopputulos on.
Lyhytnukkaista telaa käytettäessä maalarin on varauduttava useampaan maalauskertaan.

Hankaluus 4: Sävy näyttää seinässä erilaiselta kuin värilastussa
Pettymysten välttämiseksi maalisävy kannattaa aina testata märkämaalilla, eli maalaamalla



pieni osa seinästä ennen varsinaista maalaustyötä. Testimaalaus tulee tehdä siinä huoneessa,
johon maali on tarkoitettu, jotta sävyn näkee oikeassa valossa. Huolellinen pohjamaalaus
varmistaa, että sävy näyttää seinässä oikealta eikä esimerkiksi vanha maali sotke lopputulosta.

Hankaluus 5: Maalipinta lohkesi teippiä irrottaessa
Maalarinteippiä käytetään suojaamaan pintoja, joita ei ole tarkoitus maalata. Teipistä on iso
apu myös silloin, kun maalattavaan pintaan halutaan suorat reunat tai suojataan kattoa.
“Washi-paperia sisältävät teipit ovat aloittelevalle maalarille kaikkein helpoin vaihtoehto, sillä ne
sopivat lähes kaikenlaisille maaleille ja pinnoille eivätkä aiheuta maalin lohkeilua”, Vanninen
neuvoo.

Hankaluus 6: Maalipinnassa on karvoja ja/tai pölyä
Uuteenkin maalitelaan tai pensseliin on voinut tarttua varastoinnin aikana pölyä, joka kannattaa
huuhdella vedellä pois ennen maalaamista. Muuten pöly voi näkyä maalipinnassa.
”Maalattava huone myös kannattaa imuroida ennen töihin ryhtymistä. Etenkin jos on hionut
seinäpintaa ja huoneessa on pölyä.”

“Maalaamisessa niin kuin muussakin remontoinnissa on aina parempi kysyä kuin katua. K-
Raudoista ympäri Suomen saa aina apua ja neuvoja maalaamiseen sekä oikean maalin ja
välineiden hankintaan. Tarvittaessa saman katon alta löytyvät niin tuotteet kuin palvelutkin
muuhunkin remontointiin”, Vanninen vinkkaa.
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K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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